様式１

令和３年９月１日
機械設備等助成金　申請書

小平商工会　会長　　殿
事業者名　(株)小平商工製作所
所 在 地　小平市小川町１２３４
連 絡 先  042-123-4567
代表者名　小平　太郎　　　　　　　㊞

次のとおり機械設備修理等助成金を申請いたします。
	業　　種
	機械器具製造業

	内　　容
（購入や修理など）
	WEB商談用　パソコン・WEBカメラ・ヘッドホン

	購入・実施予定日
（令和3年10月1日以降）
	令和３年１１月１日

	設備等場所
	小平市小川町３３３３

	設備等機器名
	パソコン・WEBカメラ・ヘッドホン

	メーカー名
	NEC・東芝・SONY
	型　　番
	INTEGREX100・101・102

	予定金額（税込）
	200,000円
	申請金額
	100,000円

確認事項　該当する場合にチェックを入れてください。
	☑

☑
☑
☑
☑
☑
☑
☑
	市内で製造業関連事業を営む個人、または市内に登記簿上の本店所在地のある法人である
対象の機械設備等が小平市内にある
小平商工会の会員である。または決定後に小平商工会へ加入することができる
市税の滞納が無く、関係法令等に違反していない
同一内容で他の助成金を受けていない
反社会的勢力との関係がない
交付決定後　60日以内に実績報告兼報告書を提出できる
昨年度機械設備修理等助成金を受給した個人、または法人でない

商工会記入欄
	受付日
	令和　　年　　月　　日
	確認者